АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с? 7. уд Ш  № 9S-h flh
г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 12.10.2015г. №  1031-ПА «О создании
конкурсной комиссии по вопросу организации проведения открытого

конкурса по отбору управляющей организации»

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", в целях реализации Постановления Правительства Российской
Федерации от 06.02.2006 N 75 "О Порядке проведения органом местного
самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для
управления многоквартирным домом", и руководствуясь статьями 28, 31 Устава
Ирбитского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 12.10.2015г. № 1031-ПА «О создании
конкурсной комиссии по вопросу организации проведения открытого конкурса
по отбору управляющей организации», изложив Приложение № 2 в новой
редакции (приложение № 1).

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Ирбитского
муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя администрации Ирбитского муниципального образования по
коммунальному хозяйству и строительству Ф.М. Конева.

Г лава Ирбитского
муниципального образования А.В. Никифоров

Приложение N 1
к Постановлению Администрации

Ирбитского муниципального образования
от « ж »  / Р  2017 г. N миж

СОСТАВ И ПОЛНОМОЧИЯ
КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ

ОТКРЫТОГО КОНКУРСА ПО ОТБОРУ УПРАВЛЯЮЩЕЙ
ОРГАНИЗАЦИИ

ДЛЯ УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМ ДОМОМ
НА ТЕРРИТОРИИ ИРБИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Председатель комиссии -  В.Г. Кочегаров, заместитель главы
администрации Ирбитского муниципального образования по социальным
вопросам, организует работу конкурсной комиссии, распределяет обязанности
между членами комиссии, ведет заседания комиссии.

Заместитель председателя комиссии -  Ф.М. Конев, заместитель главы
администрации Ирбитского муниципального образования по коммунальному
хозяйству и строительству, участвует в подготовке конкурсной документации, в
отсутствие председателя комиссии исполняет его обязанности.

Секретарь -  О.В. Гладкова, ведущий специалист отдела ЖКХ и ООС
администрации Ирбитского муниципального образования, обеспечивает
публикацию материалов комиссии в печатных средствах массовой информации.
Члены конкурсной комиссии:

Речкалова И.В. - начальник отдела ЖКХ и ООС администрации Ирбитского
муниципального образования, участвует в подготовке конкурсной документации.

Леонтьева М.М. - заместитель главы администрации Ирбитского
муниципального образования по экономике и труду, участвует в подготовке
конкурсной документации .

Завьялова Т.О. - начальник юридического отдела администрации
Ирбитского муниципального образования, участвует в подготовке конкурсной
документации .

Депутат Думы Ирбитского муниципального образования (по согласованию),
участвует в подготовке конкурсной документации .

Депутат Думы Ирбитского муниципального образования (по согласованию),
участвует в подготовке конкурсной документации.